7% LUMSA

UNIVERSITA

Decreto Rettorale n. 2592

Nomina della commissione per la procedura selettiva ex art. 24, comma 3, lett. A, legge n. 240 del 2010
ad un posto di ricercatore universitario a tempo determinato, presso il Dipartimento di Scienze umane,
per il settore scientifico-disciplinare M-1SI/08 Psicologia clinica — settore concorsuale 11/E4

IL RETTORE

visto lo Statuto della LUMSA emanato con decreto rettorale 1° agosto 2011, n. 920 e successive
modificaziont ed integrazioni, ed in particolare art. 20,

vista la legge 30 dicembre 2010, n, 240;

visto il regolamento della LUMSA relativo alla disciplina di reclutamento del personale accademico e di
ricerca;

visto 1l decreto rettorale 28 marzo 2022, n. 2557:

vista la delibera del Senaro Aceademico del 13 maggio 2022, con la L]Llﬂlt‘ € stato dt.'sigﬂzlto il membro
esperto,

DECRETA

Per la procedura selettiva ex art. 24, comma 3, lett. A, legge n. 240 del 2010 ad un posto di ricercatore universitario
a tempo determinato per il sotto indicato settore scientifico-disciplinare/concorsuale ¢ costituita la seguente
commissione:

Dipartimento di CHNZE HIRANe
Settore scientifico-disciplinare M-PS1/08 Psicoloia cinica
Settore concorsuale 11/ 4

- Prof. Francesco Bonins

Rettare con funsioni di Presidente
- Prof. Giampaolo Frezza

Provettore alle didattiv e al diritt aile studvo
- Prof Gennaro lasevolr

Prorettore atla vicerc ¢ al, o T ey
- Profssa Patrizia Bertini Malgarini

Direttore del Dipartimento di Sciense umane
- Prof Vincenzo Carertti

Membro esperto del settore concorsuale/ s zentifico disciplinare
- Dott. Giampaolo Di Giorgio

Direttore generale con funzioni d&i seareturvo

Roma, 13 maggio 2022

Il Rettore %
Prof. Francesco Bonini

LUMSA UNIVERSITA - Via della Traspontina, 21 - 00193 Roma - Tel. +39 06 GMZT - Fax +39 06 6878357

nfo imsa.it - lumsa@pec.it - www.lumsa.it



